



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Communicatio A/S

Vejlesøparken 10, 2. tv., 2840 Holte

CVR-nr. 20 34 20 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Katrine Steen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Communicatio A/S  
Vejlesøparken 10, 2. tv.  
2840 Holte

CVR-nr.: 20 34 20 80  
Stiftet: 4. juni 1997  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Niels Vesth, Formand  
Martin Vesth, Bestyrelsesmedlem  
Katrine Steen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Katrine Steen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, herunder som ansvarlig deltager, at foretage udvikling og yde rådgivning og bistand i øvrigt indenfor managementområdet, herunder i særlig grad indenfor kommunikation og public relations og dermed i forbindelse stående virksomhed samt kapitalanlæg i beslægtede virksomheder og andet kapitalanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -192.870 kr. mod -129.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211.319 kr. mod 948.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-192.870</b>	<b>-129.112</b>
Andre finansielle indtægter	1.724.427	1.345.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.898	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.529.659</b>	<b>1.216.487</b>
3 Skat af årets resultat	-318.340	-268.092
<b>Årets resultat</b>	<b>1.211.319</b>	<b>948.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.096.919	897.237
Overføres til øvrige reserver	0	-61.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.211.319</b>	<b>948.395</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.466.785	7.381.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.466.785	7.381.196
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.466.785</b>	<b>7.381.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	30.081	171.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.081</b>	<b>171.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.496.866</b>	<b>7.553.169</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.802.041	6.705.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.416.441</b>	<b>7.318.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.999	26.000
Selskabsskat	54.426	209.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.425	235.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.425</b>	<b>235.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.496.866</b>	<b>7.553.169</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	61.842	5.807.885	110.600	6.480.327
Kontant kapitaludvidelse	0	-61.842	0	0	-61.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	897.237	113.000	1.010.237
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	6.705.122	113.000	7.318.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.096.919	114.400	1.211.319
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.802.041</b>	<b>114.400</b>	<b>8.416.441</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.898	0
	<b>1.898</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	318.340	268.092
	<b>318.340</b>	<b>268.092</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	7.486.250	980.534
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.819.660	91.470


